
Uchwała Nr XLIV/242/2010 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Drawskiego na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz art.16 ust.1 pkt 1 i ust.5 ustawy z 
dnia  20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy –Prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:   
 

§1. W uchwale Nr XLII/228/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 .  
§ 4 otrzymuję brzmienie: 
„Przyjmuje się projekt planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym- załącznik Nr 10 do objaśnienia do 
projektu budżetu powiatu na rok 2010.”  
  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego. 
 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady           
 

     inż. Stanisław Mikołajczyk        
 


